
  UỶ BAN NHÂN DÂN  

XÃ KỲ SƠN 

 

Số:260/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

       Kỳ Sơn, ngày 22 tháng 08 năm 2024 
        

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành  

Công trình: Sữa chữa trường tiểu học xã Kỳ Sơn 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

        Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật số 

62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021 của Bộ Tài chính 

Quy định về hệ thống mẫu biểu sử dụng trong công tác quyết toán nhà nước;  

     Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020  ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu 

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;Quyết định 02/2023/QĐ-UBND ngày 

05/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định một số nội dung về quản 

lý thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

  Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 về việc ban 

hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý 

dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn 

tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 27/QĐ-UBND ngày 21/2/2023 của UBND xã Kỳ Sơn 

về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Sữa chữa trường tiểu 

học xã Kỳ Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 133/QĐ-UBND ngày 15/6/2023 về việc phê duyệt Báo 

cáo kinh tế-kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình Sữa chữa trường tiểu học xã Kỳ 

Sơn; 

  Xét Báo cáo kết quả thẩm tra quyết toán vốn đầu tư công trình hoàn thành 

số  01/TT-VĐT  ngày 21/08/2024 của Tổ thẩm tra. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành: 

- Tên công trình:  Sữa chữa trường tiểu học xã Kỳ Sơn; 



2 

- Chủ đầu tư:  UBND xã Kỳ Sơn. 

- Địa điểm xây dựng: xã Kỳ Sơn, Huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 

- Thời gian khởi công, hoàn thành (thực tế): 

- Thời gian khởi công thực tế:        20/06/2023 

- Thời gian hoàn thành thực tế:         19/07/2023 

Điều 2. Kết quả đầu tư: 

1. Nguồn vốn đầu tư:   

 

      Nguồn vốn 

 

TMĐT 

Giá trị phê duyệt 

quyết toán 

Thực hiện 

Đã thanh 

toán 

Còn được 

thanh toán 

Tổng 427.098.000 377.381.000 377.381.000 0 

Vốn đầu tư công 
427.098.000 377.381.000 377.381.000 

0 

Vốn khác 0 0 0 0 

2. Chi phí đầu tư: 

  Đơn vị tính: Đồng 

Nội dung TMĐT Giá trị quyết toán 

Tổng số 427.098.000 377.381.000 

+ Chi phí GPMB: 0 0 

+ Chi phí xây dựng: 348.905.000 342.561.000 

+ Chi phí thiết bị: 0 0 

+ Chi phí QLDA: 12.023.000 0 

+ Chi phí tư vấn ĐTXD: 42.316.000 34.820.000 

+ Chi phí khác: 3.516.000  

+ Chi phí dự phòng: 20.338.000  
             

3. Giá trị đầu tư được phép không tính vào giá trị tài sản: Không. 

4. Giá trị tài sản hình thành qua đầu tư: 

Đơn vị tính: đồng 

Nội dung 

Thuộc chủ đầu tư quản lý 
Giao đơn vị                      

khác quản lý 

Giá trị            

thực tế 

Giá trị               

quy đổi 
Giá trị thực tế 

Giá trị quy 

đổi 

Tổng số 0 0 377.381.000 377.381.000 

1. Tài sản cố định 0 0 377.381.000 377.381.000 



3 

 

Điều 3. Trách nhiệm của chủ đầu tư và các đơn vị liên quan: 

1. Trách nhiệm của chủ đầu tư:   

- Được phép tất toán nguồn và chi phí đầu tư công trình là: 

Nguồn vốn Số tiền  Ghi chú 

Tổng số 377.381.000  

1. Vốn đầu tư công 377.381.000  

2. Vốn khác 0  

- Tổng các khoản công nợ tính đến ngày 22 tháng 08  năm 2024 là: 

       + Tổng  nợ phải thu:                    0 đồng 

         + Tổng  nợ  phải trả :                   0 đồng 

(Có phụ lục kèm theo) 

2. Trách nhiệm của đơn vị tiếp nhận tài sản: Được phép ghi tăng tài sản: 

Tên đơn vị tiếp nhận tài sản  Tài sản cố định (đồng) Tài sản lưu động 

Trường Tiểu học Kỳ Sơn  377.381.000  

Điều 4.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

 Văn phòng HĐND - UBND xã, Tài chính – Kế toán, Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Lưu VP. 

TM. UỶ BAN NHÂN  DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Anh Ngọc 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

PHỤ LỤC CÔNG NỢ 
(Kèm theo Quyết định số 260/QĐ-UBND ngày 22/08/2024 của UBND xã Kỳ Sơn) 

 

Đơn vị tính: đồng 

 

 

SỐ 

TT 

 

 

TÊN CÁ NHÂN, 

ĐƠN VỊ THỰC 

HIỆN 

 

NỘI DUNG 

CÔNG VIỆC 

HỢP ĐỒNG 

THỰC HIỆN 

 

GIÁ TRỊ 

ĐƯỢC A-B 

CHẤP NHẬN 

THANH 

TOÁN 

 

 

VỐN ĐÃ 

GIẢI NGÂN 

 

CÔNG NỢ ĐẾN 

NGÀY KHÓA SỔ 

LẬP BÁO CÁO 

QUYẾT TOÁN 

 

PHẢI 

TRẢ 

 

PHẢI 

THU 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) 

1 

Công ty TNHH 

xây dựng Hoành 

Sơn 

Chi phí xây 

lắp 
342.561.000 342.561.000 0  0 

2 

Công ty cổ phần 

tư vấn xây dựng 

CBR 

Chi phí KSTK 

- lập 

BCKTKT 

23.359.000 23.359.000 0  0 

3 

Công ty cổ phần 

tư vấn xây dựng 

CBR 

Chi phí tư vấn 

giám sát 
11.461.000 11.461.000 0 0 

  
Tổng cộng   377.381.000 377.381.000 0 0 

   ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 


		2024-08-22T11:30:59+0700


		2024-08-22T15:31:52+0700




